РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования
«Габукайское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2023г.   № 25
а. Габукай

Об утверждении состава административной комиссии при администрации МО "Габукайское сельское поселение"

            В целях исполнения закона РА от 09.01.2007г. № 56 "О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Республики Адыгея в сфере административных правонарушений", Закона РА от 14.12.2012г. № 149 "О правонарушениях", администрация муниципального образования "Габукайское сельское поселение"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав административной комиссии при администрации муниципального образования "Габукайское сельское поселение", согласно приложения.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО "Габукайское сельское поселение"                                А.А.Такахо

                                                                                                                                    Приложение
                                                                                                                           к постановлению главы
                                                                                                                              от  20.11.2023г. № 25

СОСТАВ
административной комиссии при администрации
МО "Габукайское сельское поселение"

	ФИО
	Должность

	1. Схаляхо Ирина Теучежевна
	Председатель комиссии, ведущий специалист по оргработе администрации, образование высшее

	2. Такахо Юрий Заурбечевич
	Зам.председателя комиссии, директор музея Ц.Теучежа,  ( по согласованию),  образование высшее

	3. Егоров Михаил Дмитриевич
	Секретарь комиссии. специалист 1 категории администрации, образование высшее

	Члены комиссии:

	1. Теучеж Азмет Махмудович
	Депутат СНД МО "Габукайское сельское поселение" (по согласованию), образование высшее

	2. Уджуху Суанда Руслановна
	Депутат СНД МО "Габукайское сельское поселение" ( по согласованию), образование высшее

	3.  Тлехуч Бэлла Чатибовна
	Депутат СНД МО "Габукайское сельское поселение" ( по согласованию), образование высшее

	4. Хабахумов Бислан Русланович
	Участковый уполномоченный полиции ( по согласованию), образование  высшее